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
отоплением; д.Кадыево, 85 кв.м. Тел. 8-906-613-03-03.

КОТТЕДЖ 2-этажный в п. Коняево без отделки, 
S=200 кв.м, участок 15 соток, газ, электричество, вода 
на участке, возможен обмен на квартиру в Радужном. 
Тел. 8-906-613-03-03.

ДОМ КИРП. 2-эт., в д Малахово на уч-ке 22 сотки, 
баня, пруд, насаждения; ДОМ в д Коростелёво, дере-
вян., на уч-ке 26 соток, озеро рядом; ДОМ в д. Кадыево; 
1/2 ДОМА в д. Коняево, на уч-ке 16 соток, газ, отопле-
ние; ДЕРЕВ. ДОМ на ст. Улыбышево, на уч-ке 23 сотки. 
Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под строительство в 
д.Коняево, 15 соток, газ, электричество, вода, асфаль-
тированный подъезд. Тел. 8-915-777-72-44.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 10 соток,  под ИЖС, в д. 
Запрудье Собинского р-на, 7 км от г. Радужного, на краю 
хвойного леса с красивым видом. Документы готовы к 
продаже. Цена 90 тыс.руб.  Тел. 8-920-947-90-10.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: 20 соток в д. Малахово; 
10 соток в д. Фрязино; 10 соток в д. Коростелёво, с 
домиком; 13 соток и 20 соток в д. Кадыево от 120 тыс.
руб.; 12 соток в д. Прокунино с фундаментом и 17 со-
ток с домом. Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д.Кадыево Собинского 
района, рядом д. Вал и Пушнино. 15 соток, правильной 
формы 40 х 37 м, асфальт до участка, свет, вода. Спокой-
ное и тихое место, озеро, река Клязьма, лес. Докумен-
ты готовы к продаже. Цена 175 тыс. руб., собственник.     
Тел. 8-920-924-72-72.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТОКИ в д.Коняево, 15 и 20 со-
ток, цена от 600 тыс. руб; д. Улыбышево, 17 соток, 400 
тыс. руб.; д. Малахово, 15 соток, 400 тыс. руб. Тел. 
8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Якушово, ИЖС, 10,5 
соток (32 Х 33), ровный, газ, электричество, хороший 
подъезд, 620 тыс. руб. Тел. 8-904-035-00-80.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Гридино, 14 соток. До-
кументы готовы, газ, свет, разрешение на строительство. 
Тел.: 8-904-858-52-57, 8-904-858-51-45.

УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 6 соток, обработан, 
приватизирован, имеются плодовые деревья и кустар-
ники. Рядом автобусная остановка. Тел.: 3-20-63, 8-910-
677-04-05.

ДАЧНЫЕ  УЧАСТКИ: в СНТ «Федурново», сек-
тор «Г», 6 соток, обработанный, есть забор, насаждения, 
100 тыс. руб; в СНТ»Восточные» с деревянным бре-
венчатым домом, 220 тыс. руб.  Тел. 8-920-901-15-01.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сектор «Д», 
6 соток. Не обработан, имеются плодовые деревья, ку-
старники, сарай. Цена договорная. Тел.: 8-906-561-89-
91, 3-11-45.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Лопухино», 6 соток, об-
работан. Имеются яблони, сливы, малина, смородина. 
Есть вода, электричество. Цена договорная. Тел. 8-904-
250-28-40.

УЧАСТОК в СНТ «Восточные», 4,68 сотки, Огорожен 
по периметру сеткой-рабицей. Новая теплица 3 х 6, са-
рай, колодец, плодовые деревья, кустарники. Участок об-
рабатывается. Цена 85 тыс. руб. Тел. 8-900-483-06-90.

ДАЧНЫЙ  УЧАСТОК в к/с «Восточные», 6 соток., 
2-эт. дом, банька, 120 тыс. руб.; ДАЧНЫЙ УЧАСТОК 
в СНТ «Федурново», 6 соток;  ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в 
д. Запрудье Собинского р-на, 28 соток, хор.подъезд, не-
дорого.     Тел. 8-903-645-02-89.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Озерки», 4 сотки, 2-эт. 
дом. Вода, электричество, отапливаемый душ, хозблок, 
туалет. Есть плодово-ягодные насаждения, 2 тепли-
цы. Подъезд круглогодичный. Цена 550 тыс. руб. Тел.: 
8-910-185-59-55, 8-904-255-02-09.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в Судогодском р-не (СНТ «Ивуш-
ка) в 2 км от пос. Вяткино, 5 соток, 2-эт. кирпичный дом. 
Вода, электричество. Расстояние от федеральной трас-
сы М7 – 5 км, от МКАД – около 180 км. Круглогодич-
ный подъезд. Рядом водоём с проточной водой, сосно-
вый лес. Есть футбольное поле. Восхитительное место 
для труда и отдыха. Тел.:  8- 915-777-08-34.
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КИРПИЧНЫЙ ГАРАЖ в 1 квартале за мойкой «Элек-
тон», размер 5  х 6, полностью отделан пластиком, име-
ется дровяная печка. Тел.:  8-904-258-95-78, 8-999-098-
60-00.

ГАРАЖ. Тел. 8-908-605-98-33.
ГАРАЖ В ГСК-1. Тел.: 8-904-259-21-52, 8-904-034-

75-73.
ГАРАЖ В ГСК-1. Срочно. Тел. 8-920-623-20-46.
ГАРАЖИ:  в БСК-1, 15 кв.м; ГСК-1, 150 тыс. руб., 

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